
                     Ogłoszenia parafialne 
            na XXV Niedzielę zw.- 24.09.2023 r.
1/     Obecnie trwa w naszej parafii Nowenna do Św.Michała Arch.

     przed Uroczystością odpustową,którą będziemy obchodzić 

     w najbliższy piątek. Dzisiaj Nowenna po Sumie.

     Także dzisiaj zapowiedziane po Sumie spotkania z wszystkimi

     Rodzicami, których dzieci w przyszłym roku przystapią do

     I-ej Komunii św.

2/.    We wtorek zpraszam wszystkich kandydatów do Bierzmowa-

     nia,którzy zgłosili się do przyjęcia tegoż Sakramentu na

     nabożeń.do 7 boleści Matki Bolesnej (17.45)  oraz na Mszę św.

3/.    Dzisiaj Odpust w parafii Wałdowo, a za tydzień w parafii

    Kamień Krajeński  o godz. 12.00.

       4/.     W tym tygodniu obchodzić będziemy : w środę Św.Win-

      centego a Paulo,prezbitera. Tego dnia Spowiedź św. 

      w naszym kościele parafialnym przed Odpustem od godz.

                                       16.30 – 17.15

         Bardzo serdecznie zapraszam wszystkich Parafian do

    skorzystania z Bożego miłosierdzia .

5/.      W piątek ( 29.09. br.) obchodzić będziemy główną 

     Uroczystość naszej Parafii ku czci Św.Michała Archanioła.

           Uroczysta Msza św. odpustowa koncelebrowana 

                                    o godz.17.00

      Podczas Sumy poświęcenie rożańćów dzieciom i wiernym,

   oraz przyjęcie Szkaplerza   Św.Michała Archanioła.

     O godz.16.55 wyruszymy w procesji od plebanii do Kościoła .

       Bardzo serdecznie zapraszam  do udziału w tej procesji :



- Panie z KGW z Przymuszewa w swoich pięknych strojach

  o poniesienie Figury Matki Bożej Fatimskiej, młodzież naszej

   parafii o niesienie feretronu, Panie z Róż Różańcowych o

   Sztandar podobnie wszystkich Panów z OSP-ych o krzyż

   procesjonalny ,wszystkich chorągwi oraz podczas  procesji

   eucharystycznej o baldachim.

         Bardzo serdecznie zapraszam  dziewczynki do  sypania 

     kwiatków podczas procesji eucharystycznej.  

         Proszę także o przygotowanie girlandy na krzyż misyjny,

     oraz przyozdobienie swoich domów flagami .

6/.    W środę po Spowiedzi św. i Mszy św. spotkanie  ze Służbą

      liturgiczną. Obecność wszystkich obowiązkowa.

7/.    W sobotę   wspomnienie Św. Hieronima,prezbitera oraz
      doktora Kościoła.

8/.     Nabyć można nowy  nr biuletynu parafialnego.

9/.        Zachęcam i zapraszam chłopców z klas II, III oraz 
         starszych do pełnienia posługi ministranta przy Ołtarzu
         Pańskim. 

10/.     Proszę także regulować opłaty za miejsca na naszym 
        cmentarzu parafialnym oraz za nowe postawione pomniki.

 11/.   Od przyszłej niedzieli rozpoczniemy miesiąc modlitwy
         różańcowej.Zadbajmy o krzyże , kapliczki  przydrożne
         oraz figury na ten czas modlitwy.


